

Anx B – Work Completion Report

[illegible]

ESTIMATE SHEET								
Company Name:	Manilal Modi Memorial Hospital					Approved By		
Project:	MCMET					Sai kumar reddy		
Work Description:	Granite work							
Prepared By	Praveen.K							
Bill Date:	11-06-2025							
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	Remarks
1	Lift-1, Lift-2							
	Ground floor							
	Granite work	wall cladding	180.00	sft	45.00	8,100.00		
		Horizontal+vertical grooves	98.50	rft	10.00	985.00		
		Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	197.00	rft	15.00	2,955.00		
	1st floor	wall cladding	223.00	sft	45.00	10,035.00		
		Horizontal+vertical grooves	106.50	rft	10.00	1,065.00		
		Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	213.00	rft	15.00	3,195.00		
	2nd floor	wall cladding	223.00	sft	45.00	10,035.00		
		Horizontal+vertical grooves	106.50	rft	10.00	1,065.00		
		Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	213.00	rft	15.00	3,195.00		
	3rd floor	wall cladding	223.00	sft	45.00	10,035.00		
		Horizontal+vertical grooves	106.50	rft	10.00	1,065.00		
		Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	213.00	rft	15.00	3,195.00		
	4th floor	wall cladding	255.25	sft	45.00	11,486.25		
		Horizontal+vertical grooves	112.50	rft	10.00	1,125.00		
		Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	225.00	rft	15.00	3,375.00		
							70,911.25	

Dayash
11/06/25

✓
APPROVED BY
11 JUN 2025
SOHAM MODI

Redy 11/6/25

MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		Manilal Modi Memorial			Approved by:		Sai kumar Reddy		
Project:		MCMET			Sign:				
Work Description :		Granite wall cladding			Work start date:		25-03-2025		
Contractor:		Tarachand			Work end date:		20-04-2025		
Prepared By:		K.Praveen			Date :		10-06-2025		
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D No's	E=AxBxCxD Quantity	F units	G= Sum of F Item Head Total
	Lift-1, Lift-2								
	Ground floor								
	Granite work	wall cladding	21.50	1.00	8.00	1.00	172.00	sft	
		door sides cladding	1.00	1.25	7.00	4.00	35.00	sft	
		door bottom & top cladding	3.00	1.25	1.00	4.00	15.00	sft	
									222.00
		Door deductions	1.00	3.00	7.00	2.00	42.00	sft	42.00
									180.00
		Horizontal groove	21.50	1.00	1.00	1.00	21.50	rft	
			15.50	1.00	1.00	2.00	31.00	rft	
		Vertical groove	8.00	1.00	1.00	4.00	32.00	rft	
			7.00	1.00	1.00	2.00	14.00	rft	
									98.50
		Horizontal groove chamfering+polishing	21.50	1.00	1.00	2.00	43.00	rft	
			15.50	1.00	1.00	4.00	62.00	rft	
		vertical groove chamfering+polishing	8.00	1.00	1.00	8.00	64.00	rft	
			7.00	1.00	1.00	4.00	28.00	rft	
									197.00
	1st floor	wall cladding	21.50	1.00	1.00	10.00	215.00	sft	
		door sides cladding	1.00	1.25	7.00	4.00	35.00	sft	
		door bottom & top cladding	3.00	1.25	1.00	4.00	15.00	sft	
									265.00
		Door deductions	1.00	3.00	7.00	2.00	42.00	sft	42.00
									223.00
		Horizontal groove	21.50	1.00	1.00	1.00	21.50	rft	
			15.50	1.00	1.00	2.00	31.00	rft	
		Vertical groove	10.00	1.00	1.00	4.00	40.00	rft	
			7.00	1.00	1.00	2.00	14.00	rft	
									106.50
		Horizontal groove chamfering+polishing	21.50	1.00	1.00	2.00	43.00	rft	
			15.50	1.00	1.00	4.00	62.00	rft	
		vertical groove chamfering+polishing	10.00	1.00	1.00	8.00	80.00	rft	
			7.00	1.00	1.00	4.00	28.00	rft	
									213.00

20/11/25

2nd floor	wall cladding	223.00	1.00	1.00	1.00	223.00	sft	223.00
	Horizontal+vertical grooves	105.25	1.00	1.00	1.00	105.25	rft	105.25
	Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	211.00	1.00	1.00	1.00	211.00	rft	211.00
3rd floor	wall cladding	223.00	1.00	1.00	1.00	223.00	sft	223.00
	Horizontal+vertical grooves	105.25	1.00	1.00	1.00	105.25	rft	105.25
	Horizontal+vertical grooves chamfer+polishing	211.00	1.00	1.00	1.00	211.00	rft	211.00
4th floor	wall cladding	21.50	1.00	11.50	1.00	247.25	sft	
	door sides cladding	1.00	1.25	7.00	4.00	35.00	sft	
	door bottom & top cladding	3.00	1.25	1.00	4.00	15.00	sft	
								297.25
	Door deductions	1.00	3.00	7.00	2.00	42.00	sft	42.00
								255.25
	Horizontal groove	21.50	1.00	1.00	1.00	21.50	rft	
		15.50	1.00	1.00	2.00	31.00	rft	
	Vertical groove	11.50	1.00	1.00	4.00	46.00	rft	
		7.00	1.00	1.00	2.00	14.00	rft	
								112.50
	Horizontal groove chamfering+polishing	21.50	1.00	1.00	2.00	43.00	rft	
		15.50	1.00	1.00	4.00	62.00	rft	
	vertical groove chamfering+polishing	11.50	1.00	1.00	8.00	92.00	rft	
		7.00	1.00	1.00	4.00	28.00	rft	
								225.00

PG 1/11/6/25

Labour Charges
Tarachand
MUHARPALLY
Hyderabad

Date: 23.06.2025

In favor of : Manilal Modi Memorial
Project/Site: MCMET
Location: MUHARPALLY

Type of Work: Granite work

Towards : Labour Charges

S.No.	Discription	Amount
1	Breif discription of work: Tow lifts granite cladding work	28,364.40
	Total amount: 70,911.00	

Amount in words: Twenty eight thousand threehundred sixty four rupees only /-

Sign: _____

Allowance For Consumables
Tarachand
MUHARPALLY
Hyderabad

Date: 23.06.25

In favor of : Manilal Modi Memorial
Project/Site: MCMET
Location: MUHARPALLY

Type of Work: Granite work

Towards Allowance For Consumables

S.No.	Discription	Amount
1	Breif discription of work: Tow lifts granite cladding work	
	Total amount: 70,911.00	14,182.20

Amount in Word: Fourteen thousand one hundred eighty two rupees only /-

Sign: _____

Allowance For Equipment
Tarachand
MUHARPALLY
Hyderabad

Date: 23-06-2025

In favor of : Manilal Modi Memorial
Project/Site: MCMET
Location: MUHARPALLY

Type of Work: Granite work

Towards : Allowance For Equipment

S.No.	Discription	Amount
1	Breif discription of work: Tow lifts granite cladding work	28,364.40
	Total amount: 70,911.00	

Amount in Word: Twenty eight thousand threehundred sixty four rupees only /-

Sign: _____